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Empresa alemana fundada en 2001. Líder del mercado europeo con más de 100 cajas de EPP diferen-
tes para el transporte de productos frescos, calientes o fríos.

German company founded in 2001. European market leader with more than 100 different EPP boxes for 
the transport of fresh, hot or cold products.

Logística / Logistic

Ver condiciones página 25 / See conditions page 25

Caja térmica adecuada que encaja perfec-
tamente y es fácil de usar.

Proper cool box that fits perfectly and is easy 
to use.

Tapa hermética fácil de abrir y cerrar.

Airtight lid easy to open and close.

Asa resistente para transportarla con una 
sola mano.

Sturdy handle for carrying with one hand.
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Logística / Logistic

Ver condiciones página 25 / See conditions page 25

Contenedor isotérmico carga frontal GN 69-9
Thermobox frontloader GN 69-9
Conteneur isotherme à ouverture frontal GN 69-9
Contenitore isotermico per carico frontale GN 69-9
Thermobox frontlader GN 69-9

10417 660 490

W(mm) L(mm) H(mm)
COLORREF. €

224,7169

CARRILES(mm)
OUTSIDE

450 530 390

W(mm) L(mm) H(mm)
INSIDE

335

V(litros)

9 - 38

Contenedor isotérmico carga frontal GN 93-12
Thermobox frontloader GN 93-12
Conteneur isotherme à ouverture frontal GN 93-12
Contenitore isotermico per carico frontale GN  93-12
Thermobox frontlader GN 93-12

10416 645 625

W(mm) L(mm) H(mm)
COLORREF. €

465,7393

CARRILES(mm)
OUTSIDE

440 530 525

W(mm) L(mm) H(mm)
INSIDE

335

V(litros)

12 - 32

Borde de agarre práctico

Handy grip edges

Puerta abatible, desmontable

Hinged door, removable

Apilable y ligero

Stackable and lightweight

Forma compacta
Tightly arranged

Construcción sólida de una sola pieza

Solid one-piece construccion

200

200

150

150

150

100

100

100

100

65

65

65

65

65

65

W: Ancho   L: Largo   H: Altura
W: Weight    L: Large     H: High

GN / Cargador frontal
GN / Frontloader

CIERRE
METÁLICO

REFORZADO

REINFORCED 
METAL LOCKING
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Disponen de más espacio. Las asas especiales empotra-
das en el interior, facilitan el cambio de contenedores GN 
calientes y pesados. Contienen un espacio para poner 
etiquetas.

They have more space. Special recessed grips inside make 
changing of hot or heavy GN-containers easier. Special 
space for labels.

10409 10410 10411

10412 10413

10409
10410
10411
10412
10413

600
600
600
600
600

180
230
280
320
400

60,76
63,02
66,44
69,28
91,39

21
30
39
46
61

400
400
400
400
400

538
538
538
538
538

117
167
217
257
337

337
337
337
337
337

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €OUTSIDE
W(mm) L(mm) H(mm)

INSIDE V(litros)

Contenedor isotérmico GN 1/1 PREMIUM
Thermobox GN 1/1 PREMIUM
Conteneur isotherme GN 1/1 PREMIUM
Contenitore isotermico GN 1/1 PREMIUM
Thermobox GN 1/1 PREMIUM

Logística / Logistic

Ver condiciones página 25 / See conditions page 25

10414
10415

675
675

290
335

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €

99,74
92,53

37
45

OUTSIDE

400
400

535
535

215
260

W(mm) L(mm) H(mm)
INSIDE

325
325

V(litros)

10414 10415

Placa de calor
Hot Pack
Plaque chauffante
Piastra riscaldante
Wärme-akku

Placa de frío 
Cold pack 
Plaque eutectique 
Piastra eutetica 
Kühl-akku 

10423 530 25

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €

149,40gn 1/1325

FORMATO

10424 530 25

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €

94,31gn 1/1325

FORMATO

Contenedor isotérmico GN 1/1 DELUXE
Thermobox GN 1/1 DELUXE
Conteneur isotherme GN 1/1 DELUXE
Contenitore isotermico GN 1/1 DELUXE
Thermobox GN 1/1 DELUXE

Calentamiento en el horno (max. 30min a 85ºC) y baño maría (max. 30min).
Heating in the oven (max. 30min at 85ºC), microwave and bain-marie (max. 30min).

Refrigeración en el congelador (max.  -12ºC).
Cooling in the freezer (max.  -12ºC).

GN / Contenedores
GN / Containers
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Caja para las mejores soluciones logísticas. Tamaño de embalaje optimizado, apilable con 
los contenedores más comunes, adecuado para contenedores de tamaño GN.

Box for best logistical solutions! Optimized packaging size, stackable with most common stac-
king containers, suitable for GN size containers.

10422 595 290 50,9942395 540 230340

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €OUTSIDE
W(mm) L(mm) H(mm)

INSIDE V(litros)

Contenedor isotérmico BOXER
Thermobox BOXER
Conteneur isotherme BOXER
Contenitore isotermico BOXER
Thermobox BOXER

10421 415 265 48,1527400 365 210350

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €OUTSIDE
W(mm) L(mm) H(mm)

INSIDE V(litros)

Tamaño cuadrado optimizado. Con asas empotradas y tapa hermética. Para recipientes GN 
2/3, pizza o pasteles.

Optimized square size. With recessed grips, tight fitting lid. For containers GN 2/3, pizza or 
cakes.

Contenedor isotérmico pizza BOXER
Thermobox pizza BOXER
Conteneur isotherme pizza BOXER
Contenitore isotermico pizza BOXER
Thermobox pizza BOXER

Logística / Logistic

Ver condiciones página 25 / See conditions page 25

Contenedor Isotérmico
Thermobox

10418
10419

660
685

260
360

85,13
92,53

53
80

485
485

625
625

200
300

425
425

W(mm) L(mm) H(mm)REF. €OUTSIDE
W(mm) L(mm) H(mm)

INSIDE V(litros)

Contenedor isotérmico ALLROUND 60/40
Thermobox ALLROUND 60/40
Conteneur isotherme ALLROUND 60/40
Contenitore isotermico ALLROUND 60/40
Thermobox ALLROUND 60/40

10418 10419

10420 360 365

W(mm) L(mm) H(mm)
COLORREF. €

60,9320

FROMATO
OUTSIDE

285 300 310

W(mm) L(mm) H(mm)
INSIDE

220

V(litros)

gn 1/4

Contenedor isotérmico SHOPPING
Thermobox SHOPPING
Conteneur isotherme SHOPPING
Contenitore isotermico SHOPPING
Thermobox SHOPPING
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